
      

 

 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

Decreto Direttore 
Elezione per il triennio 2024/2027 del Coordinatore del Corso di Laurea in Infermieristica, abilitante alla 
professione sanitaria di Infermiere (L/SNT1) 

Il Direttore del Dipartimento 

VISTO il Provvedimento decanale n. 1 del 09/01/2024 del Decano del Dipartimento di Farmacia e SSN, con 
cui sono state indette le elezioni per il triennio 2024/2027 del Coordinatore del Corso di Laurea 
Infermieristica, abilitante alla professione sanitaria di Infermiere (L/SNT1), in prima votazione il 
15/02/2024 e in seconda votazione il 23/02/2024; 

VISTO il Provvedimento decanale n. 2 del 18/01/2024 del Decano del Dipartimento di Farmacia e SSN, con 
cui è stata proposta la costituzione del seggio elettorale; 

 

DECRETA 

Art.1 Per consentire l'espletamento delle elezioni per il triennio 2024/2027 del Coordinatore del Corso di 
Laurea in Infermieristica, abilitante alla professione sanitaria di Infermiere (L/SNT1) è costituito il seguente 
seggio elettorale: 

 
Membri effettivi 

 Prof. Vincenzo Pezzi (Presidente) 

 Prof. Luigi Morrone (Componente) 

 Prof.ssa Loredana Mauro (Componente) 

 Prof. Giuseppe Cirillo (Componente) 

 
Membri supplenti 

 Prof.ssa Francesca Iemma (Presidente) 

 Prof.ssa Francesca Aiello (Componente) 

 Prof. Michele De Luca (Componente) 

 Dott. Graziantonio Lauria (Componente) 

 
Art. 2 il Presente decreto è affisso all’Albo del Dipartimento e pubblicato sul Portale del Dipartimento: h t t 
p s : / / w w w . u n i c a l . i t / p o r t a l e / s t r u t t u r e / d i p a r t i m e n t i _ 2 4 0 / d f s s n / in data odierna. 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento  

 Prof.ssa Maria Luisa Panno 

 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it
https://www.unical.it/portale/strutture/dipartimenti_240/dfssn
https://www.unical.it/portale/strutture/dipartimenti_240/dfssn

		2024-01-24T16:58:42+0100
	MARIA LUISA PANNO




